
Uchwała Nr 1364/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2010r. 

w sprawie upoważnienia osób do podpisania umowy z Gminą Janowiec 
dotyczącej udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Janowiec na usuwanie 

skutków powodzi 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 
1592; zmiana z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; 
Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. 
Nr 102, poz. 1055; z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) oraz 
Uchwały Nr LIV/725/2010 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 23 lipca 2010r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2010 dla Gminy Janowiec na usuwanie skutków 
powodzi Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. Do podpisania umowy z Gminą Janowiec, dotyczącej udzielenia pomocy 
finansowej w 2010 roku dla Gminy Janowiec w wysokości 20.000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi, 
upoważnia się: 

1. Piotra Busiakiewicza - Starostę Łódzkiego Wschodniego 
2. Marka Jarzębskiego - Wicestarostę 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 
~I@? 

'-----""'~~ .. ····?····1=·;,1' .... t 

········r··:·~" Wice starosta - Marek Jarzębski 

n ••••••••••••••••••••••••••• 

... v 1····· 
Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


